
Seruisnísmlouva

sERvIsNÍ sMLouvA č.

'l. Smluvní strany
7.7 Zhotovitel:
název: Energo Průmyslové Stavby s.r.o.
sídlo: Kamýcká L777l3I, 4L2 oL Litoměřice
rčol 25445464
DIč: Cz25445464
bankovní spojení: 
č'ú.l 
zastoupený: Miroslav Pazderka - jednatel
Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: Ladislav Polka, tel: 603 524 t4O
(dále jen zhotovitel)

7.2 Objednatel:
názevl KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o.
sídIo: Boženy Němcové 552132,430 01 Chomutov
rčci: 47308095
DIč: cz473o8og5
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zastoupený: Bc. Věra Fryčová - jednatel
Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: otto štelcich, tel.:777 244 247
(dále jen objednatel)

Předmět plnění: Zajišťování servisních prací, údržby a kontrol parního vw|eče Ceftuss a
chemické úpravny vody.

2. Popis zařízení
Zhotovitel se zavazuje k provádění oprav, pravidelných kontrol a seruisu na zařízení níže
specifi kovaném v následujícím rozsahu.

a.) opravy a údržba zařízení - dle požadavků objednatele
b.) Havarijníservis a opravy zařízení - dle požadavků objednatele
c.) Dodávky náhradních dílů dle potřeby oprav - dle požadavků objednatele
d.) Pravidelná kontrola a seruis zařízení - min. 1x ročně

SmIouva se vztahuje na následující zaíizeni:
- Technologie úpravy a filtrace vody pro zimní stadion

3. Termín plnění
a.) V případě poruchy, nebránící provozu, je servis zajišťován do 5 dnů po písemném

nahlášení poruchy zodpovědnému pracovníkovi seruisního oddělenl případně v
termínu vzájemně dohodnutém.

b.) Pravidelné roční prohlídky, servis a opravy bude zhotovitel provádět v zákonných
termínech a to podle předem vzájemně odsouhlaseného termínu.

Strana 7 (celkem 3)



SeruisnÍsmlouua

c.) V případě telefonického nahlášení poruchy rovnající se havárii je nástup na
odstranění havárie zajišťován do 24 hodin, po telefonickém nahlášení poruchy na tel.
čísla
objednatel Vyzve zhotovitele pro opravu e-mailem, popřípadě telefonicky.
V případě, kdy nelze zjištěnou závadu na zařízení odstranit ihned, učiní servisní
pracovník zhotovitele taková opatření, pokud je to možné, aby bylo možno dočasně
provozovat až do provedení konečné opravy.

d.)
e.)

4. cenové ujednání

4.7 fiazby za jednotlivé úkony jsou specifrkovány v příloze č.7 této
Smlouvy - cenové nabídce,

a.) Není-li uvedeno jinak, je na základě písemného souhlasu odběratele účtován
spotřebovaný materiál a náhradní díly.

b.) V případě, že bude požadováno provedení prací ve dnech pracovního volna, klidu
a svátcích, bude účtována přirážka za práci 50o/o.

5. Financování
a.) Platba bude provedena na základě daňového dokladu faktury, která bude mít

splatnost 14 dnů.
b.) Konečný daňoý doklad bude vystaven na základě ''Montážního listu''.
c.) Ceny můžou byt upravovány při obecném nárůstu cen pouze písemným dodatkem

s nutným odsouhlasením odběratele.

6. Spolupůsobení objednatele
Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit:

a.) Požární ochranu a přístup k sociálním zařízením
b.) Volný průjezd a vstup vozidel a pracovníků zhotovitele a to i v sobotu, neděli a ve

svátky
c.) Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů
d.) Pověřenou osobu, která v případě potřeby převezme a odsouhlasí vykonanou

práci (i mimo pracovnídobu, So, Ne, svátky)

7. Záruky a odpovědnost
a.) Záruční doba na dodané náhradní díly je 12 měsíců od provedení servisní opravy.

Záruční doba na seruisní práce je 6 měsíce od vyhotovení ''Montážního listu''
b.) Zhotovitel odpovídá za lcvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této

smlouvy.
c.) Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich

zjištění.
d.) Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady odstranit ihned, nebo V

dohodnutém termínu.

e.) Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení zhotovitele právo objednatele na
smluvní pokutu ve r,nýši 2.000 Kč za každý byť započaý den prodlení, přičemž toto
ujednánínemá vliv na právo objednatele na náhradu škody.

Strana 2 (celkem 3)



9eruisnísmlouua

8. ostatní ujednání
a.) objednatel na základě vyanání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účast

zodpovědných pracovníků provozovatele při provádění seruisních prací pro zajištění
budoucího provozu a údňby.

b.) objednatel je oprávněn kontrolovat provádění servisních prací a zjistí-li práce
prováděné zhotovitelem V rozporu s jeho povinnostmi, je oprávněn žádat po
zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným prováděním prací.

c.) Zhotovitel zodpovídá za provedení činností dle čl' 02 v souladu s právními předpisy.
Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v
tajnosti, nezveřejňovat ve vztahu k třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré
obchodní jméno objednatele a bude usilovat o jeho prospěch.

9. Závěreěné ujednání
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční ýpovědní lhůtou.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po
dvou paré.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
Tato sm[ouva se uzavírá v souladu s obchodním zákoníkem.
Smlouva včetně dalších případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.
340l20L5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Vt,7'?íáůdc$ dne t.}. |-o11 V Chomutově dne l6.6,!4n

g . .

........$'crnjc!á t777 / 3l
Za zhotov;1"6aljriiLitoměřice 

@

lC: 3!i'+ zi:J Ía$r1, D|* cz25445464 Za objednatele

Příloha č. 1: Cenová kalkulace **ryffir}:*irry#1;l;tt;

Strana 3 (celkem 3)



Energo Prťrmyslové Stavby s.r.o.
Kam cká 1777131, Litomě ice, PsČ 412 0í
lČ:25445464 tDlČ:CZ25445464

Cenová nabídka
Pravideln' roění servis technoloqie technoloqie pravv vodv Aouina
Umístění: Zimni stadion Chomutov

EnergoV Litoměricích dne 23'5.20'19

412 At

celkem Kč

1 680,00
'1 't20,00

1120,00
600.00
860,00

1 920,00
7 300,00

cena za ks Kč

1 680,00
1120,00

560,00
600,00
860,00

12.00

560,00
2320,OO

iednotl

soubor
soubor
soubor
soubor
soubor

km

hod
soubor

mnoŽstvi

1

1

2
1

1

160

1

1

a ta tvrdosti
a nl

odsolovací notka
rovozn chemie

d) změkčovací filtr
s lachem

servtsu 1x bez

za
Takové servrs a hlasení

a na

na u do48hod
a ztratné Praha a x +

zásahu v m
ve

radní v s
a odsouhlaseného

2x 80 km[) Doprava Litomě ice - Chomutov a zpět

{}t
. "O.

|č:254 45 46 7-?s8895

@




